CÔNG TY CP HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC – MIỀN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ISO /2024/TB-**D**MC (V/v: thay đổi mẫu Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần)

Hà Nội, ngày 18 tháng O năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mẫu Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC - Miền Bắc

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC - Miền Bắc

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC - Miền Bắc;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 71/NQ-HĐQT ngày 28/12/2023 của Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC - Miền Bắc.

Ngày 28/12/2023, Hội đồng quản trị Công ty ban hành Nghị quyết số 71/NQ-HĐQT về việc bổ nhiệm lại chức danh Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC - Miền Bắc, do đó, có sự thay đổi về người có thầm quyền ký xác nhận trên Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của Công ty.

Nhằm đáp ứng yêu cầu về quản lý cổ phần và cổ đông, đồng thời đảm bảo quyền lợi hợp pháp cho các cổ đông của Công ty trong quá trình thực hiện việc lưu ký và giao dịch cổ phần, Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC - Miền Bắc thực hiện thay đổi lại mẫu giấy chứng nhận sở hữu cổ phần theo các thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin chung:

- Tên Công ty: CÔNG TY CÔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC MIỀN BẮC
- Trụ sở chính: Thôn Tế Xuyên, xã Đình Xuyên, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội, Việt Nam.
 - Mã chứng khoán: PCN
 - Sàn giao dịch: UPCoM
 - Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC Miền Bắc
 - Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
 - Mệnh giá: 10.000 đồng/ cổ phần

2. Hình thức mẫu Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần mới:

- Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần phổ thông theo mẫu đính kèm, trong đó thể hiện đầy đủ thông tin theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.



Người có thẩm quyền ký xác nhận trên Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần phổ thông là ông Nguyễn Ngọc Duy – Tổng Giám đốc và là Người đại diện theo pháp luật của Công ty.

- 3. Hiệu lực của Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần:
- Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần phổ thông theo mẫu mới có hiệu lực từ ngày 19/01/2024.
- Tất cả Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần được phát hành trước ngày hiệu lực của mẫu Giấy chứng nhận mới vẫn có giá trị và không bị ảnh hưởng bởi thay đổi này. Các cổ đông vẫn có quyền sử dụng Giấy chứng nhận cổ phần sở hữu cổ phần đã phát hành trước đây để thực hiện các quyền cổ đông của mình.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Luu VT, TCHC.

Tài liệu gửi kèm:

Mẫu Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần mới.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CÔNG TY
CÔ PHÂN • CHOÁ PHẨM ĐẦU KHÍ
DMC-MIỆN ĐẶC

Nguyễn Ngọc Duy



CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC- MIỆN BẮC

Hệ thống quản lý theo tiêu chuẩn: ISO 9001:2008- ISO 14001:2004- OHSAS 18001:2007 Điện thoại: (84-024) 38271483 Fax: (84-024) 38780902

Website: www.pvdmcn.com.vn

GIÂY CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN

Tên công ty: **CÔNG TY CỔ PHÀN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC - MIỀN BẮC** Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Tế Xuyên, xã Đình Xuyên, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội. Mã số doanh nghiệp: 0102631910

Do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp ngày

CHÚNG NHẬN

Tên cổ đông:	
Địa chỉ:	
Điện thoại:	
Số ĐKSH:; ngày cấp:; nơi cấp:	
Mã số cổ đông:	
Số lượng cổ phần: CP	
- Cổ phần tự do chuyển nhượng:CP	
- Cổ phần hạn chế chuyển nhượng: 0 CP	
Mệnh giá cổ phần: 10.000 VND/CP	
Tổng giá trị theo mệnh giá: đồng	
Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông	

> TổNG GIÁM ĐỐC Nguyễn Ngọc Duy

QUI ĐỊNH

- 1. Giấy chứng nhận góp vốn này có giá trị xác nhận và theo dõi về Cổ đông.
- 2. Người góp vốn được nhận cổ tức và quyền lợi vật chất khác theo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty DMC Miền Bắc.
- 3. Khi đơn vị nhận góp vốn niêm yết trên TTCK, việc chuyển quyền sở hữu trực tiếp theo qui định của pháp luật hiện hành về chứng khoán.
- 4. Trường hợp "Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần" bị rách, mờ, hư hỏng hoặc thất lạc, người góp vốn phải thông báo cho Công ty DMC Miền Bắc bằng văn bản để xử lý.